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NOWOŚĆ! DRZEWO NA RYNKU DĘBNICKIM I NIELEGALNE WYSYPISKA 

ŚMIECI 

Przyszłość drzewa w rynku Dębnickim i aktualny stan działań 

dotyczących uprzątnięcia nielegalnych wysypisk śmieci w okolicach ul. 

Nad Drwiną – to tematy interpelacji radnych Łukasza Maślony i Łukasza 

Gibały, które złożyli do Prezydenta Miasta Krakowa. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

SKUTECZNIE CHRONIĆ ZIELEŃ W PROCESIE INWESTYCYJNYM 

Przewodniczący RMK Rafał Komarewicz złożył w Kancelarii Rady Miasta 

Krakowa projekt uchwały kierunkowej do prezydenta w sprawie 

stworzenia standardów ochrony zieleni na terenie Gminy Miejskiej 

Kraków (druk nr 3537). (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

REMONT UL. OPAŁKA I REALIZACJA POSTANOWIEŃ UCHWAŁY 

KRAJOBRAZOWEJ 

Wyznaczenie podstrefy parkowania B10, kwestia wykonania pasów do 

nawracania w ciągu ul. Opolskiej i Lublańskiej, remont ul. prof. Opałka 

oraz postęp prac nad egzekwowaniem ustawy krajobrazowej to tematy 

interpelacji złożonych do Prezydenta Miasta Krakowa przez radnego 

Łukasza Gibałę. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/274281,2086,komunikat,drzewo_na_rynku_debnickim_i_nielegalne_wysypiska_smieci.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/274224,2245,komunikat,skutecznie_chronic_zielen_w_procesie_inwestycyjnym.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/274183,2086,komunikat,_remont_ul__opalka_i_realizacja_postanowien_uchwaly_krajobrazowej.html
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PRZEJAZD DLA ROWERZYSTÓW, REKLAMOWE OKRĄGLAKI 

Uporządkowanie przejazdu dla rowerzystów wzdłuż Dłubni, duża ilość 

słupów reklamowych oraz prośba o uzupełnienie interpelacji w sprawie 

terenów na Grzegórzkach – to tematy podniesione przez radnych 

Łukasza Sęka i Łukasza Maślony w interpelacjach do Prezydenta Miasta 

Krakowa. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Harmonogram dyżurów radnych  

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 30 sierpnia 

• 13 i 27 września 

• 11 i 25 października 

• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

POSIEDZENIA KOMISJI RMK:  

DYŻURY RADNYCH:  

WARTO WIEDZIEĆ:  

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/274158,2086,komunikat,przejazd_dla_rowerzystow__reklamowe_okraglaki_.html
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


